
Alunni/Elezioni/indizione 

Ministero Istruzione Università e Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

         Istituto Comprensivo Statale Autonomo Walter  Iozzelli 

Piazza dei Martiri 205 

51030 Cintolese - Monsummano Terme 

 

 

 

 

 

All’ALBO 

Agli ATTI 

                                                    

 

                                                                                             

 

Oggetto: elezioni  Organi Collegiali annuali. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTO  il T.U.  approvato con decreto  legislativo 16 APRILE  1994 NR. 297 parte I - titolo 1, 

contenente norme sull'istituzione degli organi collegiali della scuola Sec. di I^  Grado, Primarie 

e Infanzia; 

- VISTA  l'ordinanza ministeriale 15 luglio 1991 nr. 215, contenente disposizioni relative alla 

modalità di svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della scuola a livello di Istituto. 

- VISTA la c.m. nr. 18 del 07.9.95 

 

 

DECRETA 

 

 

L'indizione delle elezioni per il rinnovo  degli Organi Collegiali annuali. 

 

Le operazioni  di voto, precedute dall'assemblea dei genitori sono fissate per i giorni 22-10-18 

(Primaria), 23-10-2018 (Sec. di I^ grado), 24-10-18  (Infanzia). 

 

 

 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico Reggente 

                                                                                                  f.to  Prof.ssa Roberta TOMMEI 
                                                                                         (firma autografa omessa, ex D. Lgs.vo 39/93) 

 




